
 
 Prefeitura Municipal de Itambé 

Estado do Paraná 
Praça Rui Barbosa, 34 - Fone (44) 3231-1222 

email: prefeitura@itambe.pr.gov.br  
CNPJ 76.282.698/0001-47 

EDITAL DE HABILITAÇÃO 
 
REF.: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2021 – P.A. Nº 097/2021 
   
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de consultoria e orientação de pessoal 

dirigidos ao poder executivo e suas unidades de gestão, constantes da estrutura administrativa e organizacional. 
 
A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de 
Tomada de Preços Nº 07/2021, que após a análise dos Recursos e Contrarrecursos apresentados, 
decidiu-se por: 
 
HABILITAR as seguintes propontentes: 

Nº EMPRESA CNPJ 

01 MEDEIROS & FARIA - COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 41.597.900/0001-45 

02 E M S DE OLIVEIRA CONSULTORIA E GESTAO LTDA 43.154.042/0001-90 

 
Informamos que a data de abertura dos envelopes de “PROPOSTA” se dará às 13h30min (treze 

horas e trinta minutos) do dia 14/02/2022, ficam as empresas interessas NOTIFICADAS da data e 

horário da continuação do certame.  

 
Itambé/Pr, 10 de fevereiro de 2022. 

 
 

Luís Cezar Contreras 
Presidente da CPL 

 

mailto:email:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br

